[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки города Нефтеюганска

Принято Думой города
30 мая 2017 года

В соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 3 статьи 8, статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола публичных слушаний от 06.04.2017 № 71 по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Нефтеюганскаизаключения о результатах публичных слушаний от 06.04.2017 № 71, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по городскому хозяйству, Дума городаНефтеюганска решила:
1.Внести в Правила землепользования и застройки города Нефтеюганска, утвержденные решением Думы города от 01.10.2010 № 812-IV (в редакции на 30.10.2015 № 1131-V) следующие изменения:
1.1.В части II «Карта градостроительного зонирования города Нефтеюганска» (приложение 1 к настоящему решению):
1.2.Границы территориальной зоны среднеэтажной жилой застройки (Ж.3) в результате уменьшения и границы зоны многоэтажной жилой застройки (Ж.4) в результате увеличения в границах территории, ограниченной  улицей Игоря Гостищева, улицей Транспортная, улицей имени Алексея Варакина и улицей Николая Мелик-Карамова (микрорайон 11В);
1.3.Границы территориальной зоны многоэтажной жилой застройки (Ж.4) в результате увеличения за счет исключения участка улицы Льва Чурилова от перекрестка улицы имени Алексея Варакина до перекрестка с улицей Николая Мелик-Карамова;
1.4.Границы территориальной зоны среднеэтажной жилой застройки (Ж.3) в результате уменьшения и границы зоны размещения культовых объектов (ОД.5) в результате увеличения на части  территории, ограниченной улицей Игоря Гостищева, улицей Транспортная, улицей имени Алексея Варакина и улицей Николая Мелик-Карамова.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска				Председатель Думы
								города Нефтеюганска

________________   С.Ю. Дегтярев			__________	____Н.Е. Цыбулько

«31» мая 2017 года				          «31» мая 2017 года

[bookmark: _GoBack]№165-VI
image1.jpeg